
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 березня 2021 року м. Кривий Ріг №

⌐                                                       ¬
Про присвоєння адреси об’єкту
будівництва після введення його
в експлуатацію: вулиця Свєтло-
ва, будинок 8а

Розглянувши заяву громадянина *** з питання присвоєння адреси об’єкту
будівництва після прийняття його в експлуатацію за адресою: вулиця Свєтлова,
будинок 8, ураховуючи витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно про реєстрацію права власності від 20.01.2021 № 241130346, декларацію
про готовність до експлуатації об’єкта за амністією ДП161210226335 від
26.02.2021, технічний паспорт на будинок садибного типу з господарськими
будівлями та спорудами та повідомлення, виготовлені товариством з
обмеженою відповідальністю «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ»  01.02.2021, керуючись
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про регулювання
містобудівної діяльності», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу: Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця Свєтлова, будинок 8а житловому будинку літерою «А», загальною
площею 21,0 м2, що складається з: приміщення 1 - коридор площею 2,5 м2, при-
міщення 2 - санвузол площею 1,8 м2, приміщення 3 - житлова кімната пло-
щею 7,1 м2, приміщення 4 - підсобне приміщення площею 9,6 м2 (гр. ***).

2. Рекомендувати громадянину *** виготовити стаціонарний аншлаг
промислового виробництва та встановити його на житловому будинку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відно-
син та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


